
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОС ЕЛЕНИЯ 
Е М АНЖЕЛ ИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0$< //. &Х><№ № Ш
Красногорское городское поселение

О предоставлении разрешения 
на условно разрешенный вид 
использования земельного
участка расположенного по 
адресу: Челябинская область,
Еманжелинский район, поселок 
Красногорский ул. Строительная,
7А, (кадастровый номер
74:28:0301011:143)

Руководствуясь Федеральным законом отб октября 2003 г. №131 -ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, принимая 
во внимание заключение о результатах публичных слушаний от22 Л 0 .2020г. 
и рекомендации Комиссии по предоставлению разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка или объекта 
капитального стр оительства 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Сер дюку Е.В. разрешение на условно разрешенный 
вид использования земельного участка, расположенного по адресу: 
Челябинская область, Еманжелинский район, п. Красногорский, 
ул. Строительная, 7 А (кадастровый номер земельного участка 
74:28:0301011:143) под магазины, торговой площадью до 5000 кв.м

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Красногорского городского поселения, в сетевом издании «МПА-Урал».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на
себя.

Врио главы Красногорского 
городского поселения

J


